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W Łodzi powstają kolejne mieszkania miejskie, tym razem
przy ul. Nawrot 98. To dobra wiadomość dla osób, które
czekają na mieszkanie komunalne lub lokal w zasobach
Widzewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego. W
nowym budynku wielorodzinnym będzie łącznie 35 mieszkań,
w tym 17 trafi do miejskiego zasobu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=232
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=232
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=232
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=232
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Na zdjęciu powstający blok Widzewskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego przy
ul. Nawrot 98

Budowa trwa. Aktualnie montowane są instalacje –
centralnego ogrzewania, wodno-kanalizacyjne oraz
elektryczne. Następnie ekipy budowlane zajmą się tynkami
wewnętrznymi, a później elewacją. Planowany termin
zakończenia inwestycji to trzeci kwartał 2025 roku.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/a/d/csm_2025_05_09_Nawrot_98_-_blok_WTBS_1_97f5477983.jpg
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Jakie będą nowe
mieszkania przy Nawrot
w Łodzi?
Budynek będzie nowoczesny i przemyślany. Powstaną tu
mieszkania jedno-, dwu- i trzypokojowe (odpowiednio 14, 19 i
2 lokale). Dla zmotoryzowanych mieszkańców przewidziano
garaż podziemny na 24 samochody. A że Łódź stawia na
ekologię – nad garażem znajdzie się zielony dach, który nie
tylko poprawi estetykę, ale także wpłynie korzystnie na
mikroklimat. Inwestycja to wspólny projekt WTBS i Miasta
Łodzi.

Gdzie jeszcze WTBS
buduje razem z
Miastem?
Przy ul. Lubelskiej 9/11 trwa budowa 70 mieszkań miejskich.
Prace przebiegają zgodnie z harmonogramem. Koniec
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inwestycji zaplanowano na połowę 2026 r. W przyszłym roku
będzie można się wprowadzać. Z kolei przy ul. Przędzalnianej
101/103 budowa jest już na finiszu – do nowego bloku z 39
mieszkaniami pierwsi lokatorzy wprowadzą się jeszcze tego
lata. Miasto wraz z WTBS planuje kolejne budowy w nowych
lokalizacjach – wszystko po to, by więcej łodzian mogło
zamieszkać w komfortowych, nowoczesnych lokalach.
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